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AVANTAGES ET BÉNÉFICES
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INFORMATIONS NUTRITIONNELLES MOYENNES
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Coffee-mate est un exhausteur de café, en poudre.

Le produit se dissout facilement dans la tasse chaude, 

ajoutant douceur et onctuosité à chaque tasse.

Transformez n’importe quel café ou boisson chaude en 

une délicieuse boisson crémeuse et réconfortante en un 

instant grâce à Nestlé® Coffee Mate.

A consommer sous 12 mois.

Après ouverture, bien refermer et conserver dans un lieu 

sec et frais, utiliser dans les 2 mois.

CONSERVATION - STOCKAGE

- Allergènes potentiellement présents : aucun.

Merci de vérifier ces informations sur l’étiquette de votre produit, car 

seules celles-ci font foi.

8445290856296

g

kcal37

kJ

200 ml

Par portion

Energie
18 kcal

NESTLE FRANCE SAS 542 014 428 RCS Nanterre, Issy-Les-Moulineaux  ® Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A

Nbre UC

par Palette

21069092 Angleterre 6 12 7 84 504

Code interne Nestlé

14240042

Code Douanier

Pays de 

Production / 

Conditionnement 

Nbre UC

par UD

Nbre UD

par Couche

Couches

par Palette

Nbre UD

par Palette

Gerbable: Oui Palette 8445291726345 277,2 kg 1200 x 800 x 1200333 kg

Unité consommateur (UC) Boîte Fer 8445290856296 550 g 598,5 g

Unité de distribution (UD) Carton 8445290856289 3,3 kg 3,6 kg

Poids Brut
Dimensions

(L x l x H) en mm

Fibres alimentaires 0,0 g

Sel

*AR-Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal).

Le Nutri-Score est calculé sur 100ml de boisson.

Cet emballage contient 84 portions.

-

<1%

1%

DONNÉES LOGISTIQUES

0,0 g

Protéines 0,1 g 0,2 g

0,06 g

Glucides 1,9 g 3,9 g

Type Code EAN Poids Net

75 kJ

Pour obtenir
A mélanger à votre café :

1. Ajoutez 2 cuillères à café bien remplies de NESTLÉ® COFFEE MATE 

Original à votre café.

2. Remuez et profitez. 1 portion 1,8g

Pour 100 ml

dont acides gras saturés g 1,6 g

Matières grasses 1,0 g 2,1

NESTLÉ® 

COFFEE

MATE Original

6,5g

- Nestlé a un système de management de la qualité certifié par les normes 

ISO 9001 et FSSC 22000.

- Certifications usine : ISO 9001 , FSSC 22000, ISO 14001 et ISO 45001.

- Etiquetage conforme à la réglementation en vigueur sur les OGM. 

- Ce produit ne contient pas d'ingrédients ionisés.

154

CODE EAN (UC)

DÉNOMINATION LÉGALE DU PRODUIT DESCRIPTION DU PRODUIT

Une poudre qui se mélange instantanément à votre café pour une texture 

douce et onctueuse.

DOSAGE PRECONISÉ MODE OPÉRATOIRE

Produit à base d'huile végétale et sirop de glucose.

NESTLÉ® COFFEE MATE

Original - 550g

0,03 g

ENGAGEMENT QUALITÉ

INGRÉDIENTS ALLERGÈNES MAJEURS

Ingrédients : sirop de glucose, huile végétale (huile de palmiste), protéines 

de LAIT, stabilisants (E331, E452), correcteur d'acidité (E340), émulsifiants 

(E471, E472e), anti-agglomérant (E170).

Conformément aux réglementations en vigueur :

- Allergènes présents dans la recette ou dans un de ses ingrédients : LAIT.

g 0,7 g0,3dont sucres

0,8
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Les dernières mises à jour sont disponibles sur notre site internet www.nestleprofessional.fr
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